
Classificação
Nº de 

inscrição
Nome

Data de 
Nascimento

CRa
Adicional 

Titulação 1
Adicional 

Titulação 2
Adicional 

Titulação 3
Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1077020 LEONARDO RÉGIS DE PAULA 10/06/1993 9,24 1,00 4,00 0,00 14,24 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial
2º 1080476 ALINE RIBEIRO DA SILVA 18/07/1996 8,82 1,00 4,00 0,00 13,82 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial
3º 1078310 JOAO JAMERSON DE SOUZA BARROS 05/04/1983 9,67 1,00 0,00 0,00 10,67 Aprovado Não
4º 1078222 DANIELA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 03/07/1991 9,45 1,00 0,00 0,00 10,45 Aprovado Não
5º 1077798 ANA PAULA RODRIGUES AUGUSTO 25/11/1974 9,23 1,00 0,00 0,00 10,23 Aprovado Não
6º 1076358 FLAVIA BRANDAO RANNA CARRENO 09/01/1982 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 Aprovado Não
7º 1080405 FABRÍCIO DE SOUZA PINTO JÚNIOR 16/03/1999 8,60 1,00 0,00 0,00 9,60 Aprovado Não
8º 1078244 GIOVANNA BERRIEL MATSUMOTO 09/04/1999 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 Aprovado Não
9º 1080356 DAVY ANTONIO DE SOUZA RIBEIRO 16/03/2000 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 Aprovado Não

10º 1078012 THAÍS CRISTINE BRAGA DE LIMA LOPES 28/09/1989 8,50 1,00 0,00 0,00 9,50 Aprovado Sim Étnico-racial
11º 1076197 LUANA OLIVEIRA CLEMENTE 28/11/2000 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 Aprovado Não
12º 1075714 MARIANA GIL MASSA 20/08/1998 9,40 0,00 0,00 0,00 9,40 Aprovado Não
13º 1077966 MICAÉLLY ROSÁRIO DE ALMEIDA 08/10/1999 9,30 0,00 0,00 0,00 9,30 Aprovado Não
14º 1078240 RAQUEL MACEDO DE OLIVEIRA FARIA 22/01/1966 8,25 1,00 0,00 0,00 9,25 Aprovado Não
15º 1077349 MARIA RITA SOARES CARRARA 23/10/1990 8,14 0,00 1,00 0,00 9,14 Aprovado Não
16º 1078133 BRUNO DOS SANTOS FIONDA 04/10/1997 9,12 0,00 0,00 0,00 9,12 Aprovado Não
17º 1078065 EDUARDA CÂMERA DIAS 04/09/1992 8,98 0,00 0,00 0,00 8,98 Aprovado Não
18º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 Aprovado Sim Étnico-racial
19º 1078305 CAROLINE LIBERATORI DE ARAÚJO 05/03/1995 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 Aprovado Não
20º 1078241 GABRIELLE SOUSA DO NASCIMENTO CRUZ 25/05/1998 7,94 0,00 0,00 0,00 7,94 Aprovado Não
21º 1078252 MATHEUS BREDER COUTINHO HILLE 06/08/1990 7,87 0,00 0,00 0,00 7,87 Aprovado Não

CRAAI NITERÓI

RESULTADO PRELIMINAR: CLASSIFICAÇÃO GERAL 
Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA 

Processo Seletivo 2024 



Classificação 
Geral

Nº de 
inscrição
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Nascimento
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Adicional 
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Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1077020 LEONARDO RÉGIS DE PAULA 10/06/1993 9,24 1,00 4,00 0,00 14,24 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial
2º 1080476 ALINE RIBEIRO DA SILVA 18/07/1996 8,82 1,00 4,00 0,00 13,82 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial

CRAAI NITERÓI

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA 

Processo Seletivo 2024 



Cadastro de 
Reserva

Nº de 
inscrição

Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1078310 JOAO JAMERSON DE SOUZA BARROS 05/04/1983 9,67 1,00 0,00 0,00 10,67 3º Não
2º 1078222 DANIELA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 03/07/1991 9,45 1,00 0,00 0,00 10,45 4º Não
3º 1077798 ANA PAULA RODRIGUES AUGUSTO 25/11/1974 9,23 1,00 0,00 0,00 10,23 5º Não
4º 1076358 FLAVIA BRANDAO RANNA CARRENO 09/01/1982 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 6º Não
5º 1080405 FABRÍCIO DE SOUZA PINTO JÚNIOR 16/03/1999 8,60 1,00 0,00 0,00 9,60 7º Não
6º 1078244 GIOVANNA BERRIEL MATSUMOTO 09/04/1999 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 8º Não
7º 1080356 DAVY ANTONIO DE SOUZA RIBEIRO 16/03/2000 9,60 0,00 0,00 0,00 9,60 9º Não
8º 1078012 THAÍS CRISTINE BRAGA DE LIMA LOPES 28/09/1989 8,50 1,00 0,00 0,00 9,50 10º Sim Étnico-racial
9º 1076197 LUANA OLIVEIRA CLEMENTE 28/11/2000 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 11º Não

10º 1075714 MARIANA GIL MASSA 20/08/1998 9,40 0,00 0,00 0,00 9,40 12º Não
11º 1077966 MICAÉLLY ROSÁRIO DE ALMEIDA 08/10/1999 9,30 0,00 0,00 0,00 9,30 13º Não
12º 1078240 RAQUEL MACEDO DE OLIVEIRA FARIA 22/01/1966 8,25 1,00 0,00 0,00 9,25 14º Não
13º 1077349 MARIA RITA SOARES CARRARA 23/10/1990 8,14 0,00 1,00 0,00 9,14 15º Não
14º 1078133 BRUNO DOS SANTOS FIONDA 04/10/1997 9,12 0,00 0,00 0,00 9,12 16º Não
15º 1078065 EDUARDA CÂMERA DIAS 04/09/1992 8,98 0,00 0,00 0,00 8,98 17º Não
16º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 18º Sim Étnico-racial
17º 1078305 CAROLINE LIBERATORI DE ARAÚJO 05/03/1995 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 19º Não
18º 1078241 GABRIELLE SOUSA DO NASCIMENTO CRUZ 25/05/1998 7,94 0,00 0,00 0,00 7,94 20º Não
19º 1078252 MATHEUS BREDER COUTINHO HILLE 06/08/1990 7,87 0,00 0,00 0,00 7,87 21º Não

CRAAI NITERÓI

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 
Cadastro de Reserva (item 6.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA - Processo seletivo 2024



Cadastro de 
Reserva

Nº de 
inscrição

Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1078012 THAÍS CRISTINE BRAGA DE LIMA LOPES 28/09/1989 8,50 1,00 0,00 0,00 9,50 10º Sim Étnico-racial
2º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 18º Sim Étnico-racial

CRAAI NITERÓI

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - COTA ÉTNICO-RACIAL
Cadastro de Reserva (item 6.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA - Processo seletivo 2024


